
Vorname/prénom Name/nom Zusatz/supplément Strasse/Rue PLZ/CP Ort/lieu Telefon/téléphone E-mail Sprache/langue
Gianni Minghelli Avenue Vinet 32 1004 Lausanne 021 641 25 32 gminghelli@vidymed.ch français
Tony Pirrello Chem. du Petit-Flon 29 1052 Le Mont-sur-Lausanne 021 512 40 00 tpirrello@motion-lab.ch français

Corinne   Rozain Chemin de Clamogne 27 1170 Aubonne 021 808 62 63
corinne.rozain@gmail.com; 
secretariat.rozain@hin.ch

français

David Parrat HUG - Hôpitaux universitaires de Genève Rue Gabrielle-Perret-Gentil 4 1205 Genève 022 372 33 11 david_parrat@hotmail.com français

Tatiana Sacroug-Kazatchkova Rue Peillonnex 28 1225 Chêne-Bourg 022 869 41 45
tatiana.sacroug@gmail.com; 
tatiana.sacroug@hin.ch

français

Lydia Markham Genequand MédiNyon Rue Neuve 7 1260 Nyon 022 365 67 10 lydmarkham@svmed.ch français
Loïc Abrecht Rue du Levant 7/9 1373 Chavornay 024 442 81 26 loicabrecht@hotmail.com français
Jean-Dominique Lavanchy Ch. du Petit Marais 10 1462 Yvonand 024 430 18 68 dominique.lavanchy@bluewin.ch français
Jacob Hetzel Av. Jean-Paul II 5 1752 Villars-sur-Glâne 026 566 75 75 jacob.hetzel@gmail.com français
Monique Savopol Sarine Center Health Route du Petit-Moncor 1c 1752 Villars-sur-Glâne 026 401 00 64 monique.savopol@bluewin.ch français
Marc-Henri Gauchat Rue de Pré-Fleuri 9 1950 Sion 027 322 30 78 marc-henri.gauchat@netplus.ch deutsch, français, english
Vincent Amstutz Rue du Centre 2 2525 Le Landeron 032 752 30 30 vincent.amstutz@hospvd.ch français
Franziska Vökt MediZentrum Schüpfen AG Dorfstrasse 1 3054 Schüpfen 031 879 50 00 franziska.v@bluewin.ch deutsch

Simone Affolter Praxis Dr. Affolter AG Affolternstrasse 15 3462 Weier im Emmental 034 435 16 75
s.affolter@praxis-affolter.ch; 
simone.affolter@spital-emmental.ch

deutsch

Menk Huggler Ärztezentrum Brienz Hauptstrasse 61 3855 Brienz 033 951 33 33 menk.huggler@hin.ch deutsch

Dunja Metzler Praxis Breitiweg Breitiweg 17 4460 Gelterkinden 061 985 96 96
dunja.metzler@monio.ch; 
praxis-breitiweg@hin.ch

deutsch

Daniel Aebi Aebi Physiopraxis AG Dornacherplatz 17 4500 Solothurn 032 622 60 60 daniel.aebi@physiopraxis.ch deutsch
Renzo Zehnder KSB - Interdisziplinäres Notfallzentrum Im Ergel 1 5404 Baden 056 486 33 11 renzo.zehnder@icloud.com deutsch
Christoph Plattner Am Dorfplatz 6 6045 Meggen 041 377 50 10 prax.c.plattner@bluewin.ch deutsch
Dagmar Hauser Zuger Kantonsspital Landhausstrasse 11 6340 Baar 041 399 11 11 dagmar.hauser@zgks.ch deutsch
Daniel Margni Via Campagna 5 6512 Giubiasco 091 825 80 44 studio.margni@bluewin.ch italiano
Marianna Manetsch Via S. Clau Sut 7 7130 Ilanz 081 925 21 21 marianna.manetsch@gmail.com deutsch
Regina Schelble SportClinic Zürich Puls 5 Giessereistrasse 18 8005 Zürich 076 212 14 69 rschelble@sportclinic.ch deutsch
Claudio Bigger Rappstrasse 15 8408 Winterthur biggerli@gmx.ch deutsch

Sandro Riedo USZ Klinik für Rheumatologie - Nord 2 Frauenklinikstrasse 24 8091 Zürich 043 253 25 29
sandro.riedo@gmx.ch; 
sandro.riedo@usz.ch

deutsch

Karin Hasenfratz Medbase WIN 4, Sports Medical Center Grüzefeldstrasse 32 8400 Winterthur 052 266 21 21 karin.hasenfratz@medbase.ch deutsch
Dominik Hauser Eisenwerkstrasse 49 8500 Frauenfeld 052 728 02 60 dominik.hauser@hin.ch deutsch
Holger Voigt Schachenstrasse 4 8907 Wettswil a. A. 044 700 11 44 holger.voigt@hin.ch deutsch

Aktive Fortbildungszirkel / GAG actifs


